[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27.03.2015
	№ 730

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности образования в Боровичском
муниципальном районе» на 2014-2018 годы
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Боровичском муниципальном районе» на 2014-2018 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.07.2014 № 1849, изложив строки 4, 4.3 пункта 3 раздела «Изменения в дошкольном образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» в редакции:

	№

п/п

	Единица
измерения
	2013
год
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«4.
	Количество мест, созданных в ходе мероприятий по обеспечению к 2016 году 100 процентов доступности дошкольного образования в т.ч.:
	тыс.мест
	0,176
	0,138
	0,02
	-
	-
	-
	»;

	«4.3
	Иные формы создания мест
	тыс.мест
	0,125
	0,138
	0,02
	-
	-
	-
	».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич
це